

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES84487

25.01.2023

101322/30.01.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 67 PKR, 2023-01-25, 09:08#Detalii deviz: nr OR 119964 din 13/01/2023 auto B 67 PKR vin UU1HSD1DF53644112#

Data scadenta 24.02.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 6001547711, den:BATERIE L3 70AH 720A	BUC	1,000	334,65	334,65		19,00	
cod art. NST-0591, den:EGR JOASA PRESIUNE	BUC	1,000	836,99	836,99		19,00	
DIAGNOSTICARE KTS	BUC	2,300	30,00	69,00		19,00	
REPROGR CALCULATOR DE INJEC IE	BUC	5,600	30,00	168,00		19,00	
INLOCUIT BATERIE	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
TEST BATERIE CU TESTER	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
CONTROL CIRCUIT ÎNCĂRCARE BATERIE 12 V	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
DEM-REM EGR JOASĂ PRESIUNE RECIRCULARE GAZE EAPAMENT	BUC	5,100	30,00	153,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.669,64	317,23	1.986,87	0,00	1.986,87

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Data si sigla fost efectuată plata



NESITY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES84496

25.01.2023

W 321 / 30.01.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 322 PLS, 2023-01-25, 13:46#Detalii deviz: nr OR 120442 din 25/01/2023 auto B 322 PLS vin UU14SD0G452210783#

Data scadenta 24.02.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 302050453R, den: AMBREIAJ (PLACA PRESIUNE)	BUC	1,000	255,56	255,56		19,00	
cod art. 402102977R, den:COLECTIE RULMENTI ROATA FATA	BUC	1,000	189,87	189,87		19,00	
cod art. 485200410R, den:BIELETA DIRECTIE	BUC	1,000	104,84	104,84		19,00	
cod art. 485202867R, den:BIELETA DIRECTIE	BUC	1,000	103,27	103,27		19,00	
cod art. 7711949386, den:CURATATOR FRANA	BUC	1,000	30,70	30,70		19,00	
cod art. NST-1617, den:NST-1617 DEGRIPANT ZEBRA W	BUC	1,000	15,50	15,50		19,00	
cod art. 622309633, den:DISC AMBREIAJ	BUC	1,000	389,25	389,25		19,00	
cod art. 305702737R, den:RECEPTOR CONCENTRIC HIDRAULIC	BUC	1,000	584,71	584,71		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
DEM-REM ANSAMBLU CUTIE DE VITEZE	BUC	13,000	30,00	390,00		19,00	
D/R AMSAMBLU CUTIE DE TRANSFER	BUC	3,800	30,00	114,00		19,00	
DEM-REM VOLANT MOTOR	BUC	2,200	30,00	66,00		19,00	
PURJARE CIRCUIT HIDRAULIC AMBREIAJ	BUC	1,100	30,00	33,00		19,00	
INLOCUIT RULMENT AMBREIAJ	BUC	2,800	30,00	84,00		19,00	
DEM-REM CADRU FAPĂ	BUC	3,800	30,00	114,00		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNghiURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	30,00	84,00		19,00	
DEM-REM TRANSMISIE LONGITUDINALĂ	BUC	2,500	30,00	75,00		19,00	
DEMONT-REM X2 TRANSMISIE ROATĂ FAPĂ	BUC	2,900	30,00	87,00		19,00	
GOLIRE ANSAMBLU CUTIE DE VITEZE	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	
ÎNLOC ANS AMBREIAJ	BUC	1,300	30,00	39,00		19,00	
DEM-REM DISC AMBREIAJ	BUC	0,300	30,00	9,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
INLOCUIT RULMENT ROATA FATA DR	BUC	2,500	30,00	75,00		19,00	
INLOCUIT CAP BARA DR	BUC	1,200	30,00	36,00		19,00	
INLOCUIT CAP BARA STG	BUC	1,200	30,00	36,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.014,70	572,79	3.587,49	0,00	3.587,49

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

(sempa Inregistrarea, regimul de activitate si oportunitatea de plată)

Administrativ



NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES84499

25.01.2023

14.330/30.01.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 314 PLS, 2023-01-25, 14:56#Detalii deviz: nr OR 120444 din 25/01/2023 auto B 314 PLS vin UU14SD0G452127556#

Data scadenta 24.02.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 6001999715, den:DACIA OIL PLUS PREMIUM 5 W 30 1L	BUC	4,000	40,85	163,40		19,00	
cod art. 165461599R, den:CARTUS FILTRU AER	BUC	1,000	41,77	41,77		19,00	
cod art. 8200257642, den:FILTRE ULEI	BUC	1,000	32,08	32,08		19,00	
cod art. 272779203R, den:FILTRU HABITACLU	BUC	1,000	65,06	65,06		19,00	
cod art. 8550503619, den:GARNITURA BUSON ULEI	BUC	1,000	1,33	1,33		19,00	
cod art. RE543A06915R, den:FLANSA CU RULMENT SARCINA FATA	BUC	2,000	91,15	182,30		19,00	
cod art. 7703097179, den:7703097179 BEC 12 V 21 - 5 W P 25 - 2	BUC	1,000	4,87	4,87		19,00	
cod art. 8201149589, den:ROTULA DIRECTIE FATA STG	BUC	1,000	117,88	117,88		19,00	
cod art. 8201149591, den:ROTULA DIRECTIE FATA DR	BUC	1,000	118,22	118,22		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
REVIZIE VEHICUL	BUC	1,300	30,00	39,00		19,00	
INLOC FILTRU DE AER	BUC	0,400	30,00	12,00		19,00	
INLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
D/R SCUT MOTOR	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
TEST VEHICUL	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	
ITP	BUC	1,000	70,00	70,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
DIAGNOSTICARE KTS	BUC	2,300	30,00	69,00		19,00	
D/R DOUA AMORTIZOARE FATA	BUC	2,800	30,00	84,00		19,00	
INLOCX2 CUPELA AMORTIZOR	BUC	1,400	30,00	42,00		19,00	
VERIFICAT LUMINI	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOC BEC LAMPĂ CEATA STG SPATE	BUC	0,400	30,00	12,00		19,00	
CONTR CONTINUIT CABLAJ LAMPA	BUC	2,000	30,00	60,00		19,00	
INLOCUIT CAP BARA DR FATA	BUC	1,200	30,00	36,00		19,00	
INLOCUIT CAP BARA STG	BUC	1,200	30,00	36,00		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNGHIURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	30,00	84,00		19,00	
PRELUCRARI MECANICE	BUC	2,300	30,00	69,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.531,91	291,06	1.822,97	0,00	1.822,97

IRON DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
 (scadent la data de expirare si oportunitatea cresterii pretului)

NESTY AJUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES84500

25.01.2023

11.329/30.01.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 331 PLS, 2023-01-25, 14:59#Detalii deviz: nr OR 362138 din 25/01/2023 auto B 331 PLS vin VF1AG000863752843#

Data scadenta 24.02.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 7711947963, den.*BATERIE	BUC	1,000	382,75	382,75		19,00	
INLOCUIT BATERIE	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
TEST BATERIE CU TESTER	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
CONTROL CIRCUIT ÎNCĂRCARE BATERIE 12 V	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	430,75	81,84	512,59	0,00	512,59

SUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Administrativ

NESKY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES84501

25.01.2023

11.322/30.01.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 302 PLS, 2023-01-25, 15:24#Detalii deviz: nr OR 120449 din 25/01/2023 auto B 302 PLS vin UU14SDAG449855893#

Data scadenta 24.02.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-2221, den:NST-2221 BATERIE PREMIER 12/55-12/65	BUC	1,000	357,63	357,63		19,00	
cod art. 261653175R, den:SUPPORT BATERIE	BUC	1,000	73,80	73,80		19,00	
INLOCUIT BATERIE	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
TEST BATERIE CU TESTER	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
CONTROL CIRCUIT ÎNCĂRCARE BATERIE 12 V	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
CONTROL ALTERNATOR	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
CĂUTARE CONSUMATOR ELECTRIC	BUC	2,000	30,00	60,00		19,00	
ÎNLOC SUPORT TAVĂ BATERIE 12 V	BUC	1,600	30,00	48,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	617,43	117,31	734,74	0,00	734,74

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Comuna Invalizilor, comunitatea si administratia sectorului 3

